
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIB BANDUNG VS PERSEBAYA SURABAYA 1 - 0

#39 12/09/2025, 15:30 WIB GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG HUJAN 21 °C PENONTON : 22642

Wasit : CANDRA

Asisten Wasit 1 : DADANG NOFIADI SETYAWAN

Asisten Wasit 2 : JURSADAT

Cadangan Wasit : DIKA RAHMAT HIDAYAT

VAR : ARMYN DWI SURYATHIN

AVAR : GEOFARI ADE REZA BIL FAQIH

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commisioner : BUDI IRIANTO

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH

Media Officer : M.JATNIKA S

PERSIB BANDUNG

BIRU BIRU BIRU

[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM  

[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO   60'

[ 8 ] CM LUCIANO GUAYCOCHEA  
 73', 90+1',

 90+1'

[ 18 ] AM ADAM ALIS SETYANO   83'

[ 23 ] CM MARC ANTHONY KLOK  (C)  41',  60'(2)

[ 48 ] CB PATRICIO MARTIN MATRICARDI  

[ 55 ] LB FRANS DHIA JIRJIS PUTROS   52'

[ 93 ] CB FEDERICO BARBA  

[ 94 ] LWF UILLIAM BARROS PEREIRA   53'

[ 97 ] RWF ROSEMBERGNE DA SILVA   69'

[ 98 ] CF RAMON DE ANDRADE SOUZA   60'(1)

PERSEBAYA SURABAYA

KUNING KUNING KUNING

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  

[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  

[ 4 ] CB DIME DIMOV  

[ 5 ] CB RISTO MITREVSKI   5'

[ 7 ] CM
FRANCISCO ISRAEL RIVERA
DAVALOS  

 90+1'

[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES  (C)

[ 11 ] CF MIHAILO PEROVIC  

[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH   26',  HT

[ 77 ] RWF MALIK RISALDI   71'

[ 88 ] CM MILOS RAICKOVIC   82'

[ 91 ] CF DEJAN TUMBAS  

SUBSTITUTES

[ 81 ] GK FITRAH MAULANA M. RIDWAN  

[ 2 ] RB ELIANO JOHANNES REIJNDERS   60'

[ 4 ] CB JULIO CESAR DE FREITAS FILHO   83'

[ 6 ] DM ROBI DARWIS  

[ 7 ] LWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA   69'

[ 13 ] RWF FEBRI HARIYADI  

[ 19 ] DM ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA 

[ 29 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA  

[ 33 ] CM THOM JAN MARINUS HAYE   60'(2)

[ 56 ] LB M. REZALDI HEHANUSSA  

[ 67 ] RWF SADDIL RAMDANI  

[ 90 ] CF ANDREW PATRICK JUNG   60'(1)

SUBSTITUTES

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI  

[ 8 ] CM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU  

[ 12 ] RWF ALFAN SUAIB  

[ 15 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA   82'

[ 22 ] RWF
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 71'

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  

[ 26 ] RWF
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 53 ] CM RACHMAT IRIANTO   HT,  84'

[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA  

[ 81 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI  

[ 99 ] CF
DIEGO MAURICIO MACHADO DE
BRITO  

HEAD COACH:

BOJAN HODAK

HEAD COACH:

EDUARDO PEREZ MORAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

5'  RISTO MITREVSKI

26'  TONI FIRMANSYAH

MARC ANTHONY KLOK  41'

HT  TONI FIRMANSYAH

HT  RACHMAT IRIANTO



MATCH EVENTS

FRANS DHIA JIRJIS PUTROS  52'

UILLIAM BARROS PEREIRA  53'

RAMON DE ANDRADE SOUZA  60'(1)

ANDREW PATRICK JUNG  60'(1)

MARC ANTHONY KLOK  60'(2)

THOM JAN MARINUS HAYE  60'(2)

KAKANG RUDIANTO  60'

ELIANO JOHANNES REIJNDERS  60'

ROSEMBERGNE DA SILVA  69'

BECKHAM PUTRA NUGRAHA  69'

71'  MALIK RISALDI

71'  PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS

LUCIANO GUAYCOCHEA  73'

82'  MILOS RAICKOVIC

82'  MIKAEL ALFREDO TATA

ADAM ALIS SETYANO  83'

JULIO CESAR DE FREITAS FILHO  83'

84'  RACHMAT IRIANTO

LUCIANO GUAYCOCHEA  90+1'

LUCIANO GUAYCOCHEA  90+1'

90+1'  FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


